
sodeX"o
C/04/02

Kód klienta: C061419023

Příloha č. 1

Nastaveni systému Cafeteria pro Klienta — Check-list (úvodní nastaveni benefitniho systému)

3



Povolené služby
Beauty služby
Knihy
Další typy kurzů
Cvičenia plavání pro maminky a děti
Aktivníodpočinek v přírodě
Cvičenia plavání pro maminky a děti
Cvičenia plavání pro maminky a děti
Bojové sporty
Společenské sporty
Optiky a kontaktní čočky
Lékárny, potravinové doplňky
Dalšitypy kurzů
jazykové kurzy
Počítačové kurzy
Koncerty a hudební události
Ubytová ní
Cestovní kanceláře
Divadla
Kina
Sporty se zvIřeckni kamarády
Raketové sporty
Zážitkové sporty
Rehabilitace, masáže, sauny
Lázeňské procedury a pobyty
Bojové sporty
Bojové sporty
Hrady, zámky, muzea a galerie
Mateřství a děti
Tělocvičny, stadiony a haly
Míčové sporty
Osobní rozvoj a poradenství
Aktivní odpočinek v přírodě
Aktivní odpočinek v přírodě
Mateřské kurzy
Autoškola
Autoškola
Sportovní události
Tanec
Tanec
Voda a vodní sporty
Koncerty a hudební události
Zážitkové sporty
Zážitkové sporty
Zážitkové sporty
Zážitkové sporty
MíČové sporty
Míčové sporty
Míčové sporty
Mičové sporty

Kadeřnictví
Knihy
Vzdělávací zařIzenI
Cvičeni pro nastávajÍcÍ ma minky
Kanoistika
Mateřské centrum
Cvičení pro děti
Kung Fu
Šipky
Optika
Lékárna
Otevřené kurzy os. vzdělávání
jazykové kurzy
Počítačové kurzy
Vstupenky
Hotel
Cestovní kanceláře
Divadlo
Kino
výcvik psů
Stolní tenis
HorolezectvI
Rehabilitace a masáže
Lázeňské pobyty
Wing Tzun
Sebeobrana
Hrady, zámky, muzea
OČkování
Tělocvičny, stadiony a haly
Floorball
Poradenství
Sportovní víkendy
ln-line bruslení
Mateřské kurzy
Kurzy bezpečné jízdy
Autoškola
Vstupenky a permanentky
OrientálnItance
Břišní tance
Veslová ní
Koncerty a vstupenky
Parašutismus
Paragliding
Potápění
PaintBall, Laser game a Airsoft
Fotbal
plážový volejbal
Házená
Futsal



Míčové sporty
Mičové sporty
Aktivníodpočinek v přírodě
Raketové sporty
Raketové sporty
Fitness a kardiozóny
Fitness a kardiozóny
Fitness a kardiozóny
Voda a vodní sporty
Voda a vodní sporty
Voda a vodnisporty
Společenské sporty
Společenské sporty
Společenské sporty
Společenské sporty
Společenské sporty
Golf
Golf
Golf
Sporty se zvÍřecími kamarády
Sporty se zvÍřecjmi kamarády
Bojové sporty
Bojové sporty
Zážitkové sporty
Zážitkové sporty
Bojové sporty
Raketové sporty
Voda a vodní sporty
Raketové sporty
Bojové sporty
Fitness a kardiozóny
Voda a vodní sporty
Beauty služby
Ubytování
Beauty služby
Tanec
Lyžování a zima
Lyžování a zima
Lyžování a zima
Beauty a wellness zážitky
Lázeňské procedury a pobyty
Aktivníodpočinek v přírodě
Létání
Bojové sporty
Cestovní kanceláře
Fitness a kardiozóny
Fitness a kardiozóny
Bojové sporty
Bojové sporty
Masáže a sauny

Basketbal
volejbal
půjčovna sportovního vybavení
Squash
Tenis
Kardiozóna, posilovna
Aerobic a jiné
Spinning
Plavání
Vodní lyžování
Aquaaerobic
Bowling
Kuželky
Petanque
Kroket
Kulečník, billiard
Golfové odpaliště
Golfové hřiště
Extrémni golf
jezdectví
Psí spřežení
Taekwondo
Karate
Lanové aktivity
Motokáry, auta
Kick Box
Ricochet
Rafting a divoká voda
Badminton
Tae-Bo
Fitness
plavecký bazén
Wellness a krása
Lázeňské zařIzenI
Solárium
Salsa
Lyžování a snowboarding
Hokej
Běh na lyžích
Lázně - Wellness
Lázeňské procedury
Rybolov
Lety balonem
Zápas
Cestovní agentury
Sauny
jóga
Ostatní bojové sporty
Box
Rehabilitace a masáže



Masáže a sauny
Střelecké sporty
Tanec
Střelecké sporty
Masáže a sauny
Lyžování a zima
Tanec
Aktivní odpočinek v přírodě
Aktivní odpočinek v přírodě
Bojové sporty
Zážitkové pobyty
Létáni

Sauny
Střelnice pro palné zbraně
Rock&Rol1
Lukostřelba
Solné jeskyně
Bruslení
Společenské tance
Turistika
Cyklistika
judo
Zážitkové pobyty
Letectví



PRC 2IYL)T Zapsal:

Checklist implementace CAF

Název společnosti Státní pozemkový úřad ČR
Počet zaměstnanců 1400
Jméno KO pro věci smluvní Ing. Renate Štípková

R.Vadasova@spucr.cz

Jméno KO pro věci personálni r.stipkova@spucr.cz
Jméno obchodníka
ČÍslo smlouvy C061419023
IČO klienta 1312774

Nastavení CAF
Počet klonů 1
Jazyk CZ
Vloženi Interních informací pro odsouh|aseni

V. · V. .V . NEpri prvním pr|h|asen|
Způsob čerpání Karta, E-shopy, Active Pass, Benefit na přání l
Počet budov cca 50
Založení měšců - vypsat Body
Dělený katalog (pokud ANO, popsat) NE
Elektronické stravné NE
Fakturace k poslednímu dni v měsíci ANO
Den fakturace, pokud není k poslednImu
Název CAF (ID string)

Karta
Typ karty FPC
Cena za vydání nové karty O KČ
Doručeni karty Na firemní adresu
Specifikace k výrobě karty Jméno, přIjmenI, logo

Poukázky
Nabízené poukázky Flexi Pass
Uzávěrka poukázek - osobní adresa i firemní Měsíčně
Cena za doručeni poukázek na osobní adresu Měsíčně
Uzávěrka poukázek - adresa společnosti Měsíčně

Body
Platnost bodů do konce listopadu/prosince

FKSP - vyčerpat během daného roku
měsíční přípisy (exp. konec listopadu) ,

600 CZK/měsíc

prosincový přípis do 7. prosince a mimořádná
Základní příděl bodů - způsob uzávěrka (klient potřebuje fakturu do 10. dne)
Měšec pro přípis základních bodů Body
Body za pracovni jubilea NE
Body za narozeniny NE
Mojebonusy, SWAP NE
Interní benefity NE
Popis interních benefitů

Benefit na přáni ANO (dentálni hygiena, školné, Školkovné, dětská
rekreace, (optiky) )

Harmonogram implementace
DodánÍloga v křivkách a grafického manuálu 5.2.2021
Dodáni zaměstnaneckých dat v týdnu od 15.02.2021
OcisouhlasenÍ grafického návrhu karty 12.2.2021
(JdsouhlasenÍ grafického návrhu CAF 12.2.2021
Objednání karet 10.3. -15.3.2021
První přípis 10.3. -15.3.2021
Start komunikační kampaně 15.2.2021
Dodání karet 22. 3.- 26.3. 2021

FKSP (+1ékárny <= vitamíny) bez lékárenských platebních bran

FokusPass

55 czK

klient upřesni
staré prostředky z DL dát do peněŽenky s o den kratš/exp/raci (rok
teďpre-pa/d, pak přechod na post-paid)

peníze ze stávajicikany - převod na novou kartu


